Non

Non MORS, non Satanas, Peccatum, Tartara, Mundus,
Æterno scindent nos ab AMORE DEI.
Illa DIES aderit; quin & presentior instat;
quaferet omne BONUM; finiet omne MALUM !

DOMINUS ABSTULIT.

Patri mærenti

piè condolendo

ABRAHAM de FRANKENBERG.

L. M. 2.
f.

Angeris in mediâ tristimærore medulla,
Filiolæ ob mortem Fautor amande tuæ.
Non mirum: durum est privari prole, parentum
Quæ spes, quæ fulcrum, deliciumq; fuit.
In cuius vultu pietas probitasq; resedit,
Et multorum hominum quam celebravit amor.
Est ita: ego ternâ expertus sum sorte dolorem,
Quando mei cordis fissio facta fuit.
Sed cum conjugio erepta est mibi BARBARA conjunx;
Dimidium cœpit cordis abesse mihi.
Quæ facienda mihi? tamen hæc fortuna ferenda est,
In manibus DOMINI forsq; dolorq; meus.
Mancipio dantur conjunx & pignora leicti
Nunquam, sed licitum est hos revocare DEO.
In nos & nosfros divina potentia juris
Plus habet; & quod agit nemo inhibere potest.

C 2

Omni-

Omnipotens certè vult & facit omnia rectè,
Inq̄ bonum, quod vult, vultq; facitq; DEUS.
Ecquid in hoc mundo prater gemitus, lachrymasq;?
In cœlo nobis gaudia certa manent.
Charos Nata habuit flores hortumq; decordum,
Illi⁹ ecce animam nunc Paradis⁹ habet.
Siste igitur lachrymas, DOMINO committe dolorem;
Is solus talem nam relevare potest.
Arbitrii non est nostri generatio prolis,
Ille potest solus multiplicare domum.
Sympathias ergo scripsi anno ætatis meæ prä-
ter 3. Septimanas 77. completo, Doctoratus 47.
BARTHOLOMÆUS VVILLENBERGER
de Willenberg U. J. D.

DOROTHEA MARIA HUBRIGIA.

anagr.

OH! MIRARI HABEO GRATA DIU.
Cicero pro M. Marcell. §. 84.

Quid est enim omnino hoc ipsum Diu, in quo est
aliquid extrellum; quod cum venerit, omnis vo-
luptas p̄terita pro nibilo est, q̄via postea
nulla futura sit?

Nazianzenus Præceptis ad Virgines vers. 148.

— Tί δὲ μακρὸν ἐφημερίον θίσιο;

— quid enim, mibi dicio, longum

Hac mortalis habet, fatoque obnovia vita?

Defun-

Defuncta alloquitur Parentes.

Qui fuerat communis amor, pia corda Parentum,
Vivebam vobis grata ego, vosq; mihi.
Haut nobis tamen, in mundo que semita regum est,
Mutuiter licuit gaudia ferre diu.
Inde dolor; gravis ille quidem justusq; sed idem
Tantus, ut adsit, eum que medicina levet.
Esto: Mathusala nobis contingere avum,
Sortis & affluenter aequora tota bone:
Non esset Fortuna tamen diuturna vocanda,
In quā sint finem grata habitura suum.
In cœlo, Vitas ubi finis nulla quiescit,
OH! MIRARI HABEO GRATA futura Diu.

non consuetudine tenus, sed serio
& Cypriæ declarare, & consolationem
offerre volebat